[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                   ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              «02» декабрь 2021 й.
                    № 42                     «02» декабря 2021 г.

Байыш ауылы
деревня Баишево
Об отмене постановления
      В соответствии Протестом прокуратуры Зианчуринского района от 30.11.2021г № 7-1-21 на  постановление Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет от 30.04.2019 г № 55/1  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Удовлетворить Протест прокуратуры Зианчуринского  района от 30.11.2021г № 7-1-21 на постановление Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет от 30.04.2019 г № 55/1  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан».
       2. Постановление Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет от 30.04.2019 г № 55/1  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» отменить.
         3. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан http://baishevo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                           А.З.Куланчин